
UCHWAŁA NR V/55/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Pętli Żuławskiej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Elblągu i postawienie Spółki w stan likwidacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), Rada Gminy Stegna, uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie Pętli Żuławskiej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Elblągu i postawienie Spółki w stan likwidacji.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 3E865A59-3F12-48B3-A681-CB29C57BAFF7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), Rada Gminy wyraża zgodę na tworzenie i przystępowanie do

spółek i spółdzielni oraz na rozwiązywanie i występowanie z nich. Podjęcie uchwały jest niezbędne do

rozpoczęcia działań związanych z likwidacją spółki Pętla Żuławska.

Id: 3E865A59-3F12-48B3-A681-CB29C57BAFF7. Podpisany Strona 1


		2019-03-18T12:00:16+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




